

Hrubší omyly tiskové a některé doplňky.

- Na str. 19. ř. 25. a 24. zdola místo „přivedla“ čti „přivedly“.
- „ „ 30. ř. 25. a 24. zdola místo „vyličoval, větší nežli“ polož „vyličoval větší, nežli“.
- „ „ 30. ř. 1. zdola místo „žpoitkovým“ čti „požitkovým“.
- „ „ 33. ř. 22. zdola místo „je zároveň poji“ čti „se zároveň poji“.
- „ „ 37. ř. 17. shora místo „tak“ čti „však“.
- „ „ 41. ř. 22. shora vynech za slovem „hodnoty“ slovo „jak“.
- „ „ 64. ř. 18. shora místo „materiální“ čti „materiální“.
- „ „ 72. ř. 2. zdola vynech slovo „poměrně“.
- „ „ 82. ř. 21. zdola místo „H“ čti „HP“.
- „ „ 83. ř. 20. shora místo „enegie“ čti „energie“.
- „ „ 94. ř. 14. zdola za slovo „oděvním“ přidej „a dřevařském“.
- „ „ 104. ř. 3. shora místo „soukromě“ čti „soukromé“.
- „ „ 104. ř. 19. shora místo „předvádějí“ čti „převádějí“.
- „ „ 106. ř. 18. zdola místo „vykonati“ čti „dosíci“.
- „ „ 111. ř. 5. shora místo „rrotavených“ čti „roztavených“.
- „ „ 112. ř. 16. shora místo „l os“ čti „l oz“.
- „ „ 120. ř. 2. shora místo „v dolaru“ čti „v tolaru“.
- „ „ 122. ř. 21. shora místo „téměř čtyřnásobně“ čti „téměř pateronásobně“.
- „ „ 122. ř. 14. zdola místo „konci“ čti „konce“.
- „ „ 130. ř. 11. shora místo „kromětoťo“ čti „kromě toho“.
- „ „ 130. ř. 5. zdola dodej „ceny stříbra koncem 1919 stouply až téměř na 80 d při současné ceně zlata za 1 oz stand. = 110 sh, podle kterých cen by 1 kg zlata ryzího = 16'65 kg stříbra ryzího“.
- „ „ 144. ř. 11. shora místo „v₂ rupie“ čti „¹/₂ rupie“.
- „ „ 156. k ř. 1. shora doplň, že frank francouzský — (a ovšem tím více lira italská) — klesl ke konci roku 1919 pod polovici ceny franku švýcarského i pod polovici španělské pesety. Dále že koruna československá poklesla pod 10 centimes ve zlatě a něm. marka pod ¹/₁₀ své předválečné ceny.
- „ „ 172. ř. 18. zdola místo „pro neurčité“ čti „pro určité“.
- „ „ 179. ř. 4. shora místo „z důchodů“ čti „z důvodů“.
- „ „ 180. ř. 11. zdola místo „povozních základů“ čti „prvozních nákladů“.
- „ „ 191. ř. 1. shora místo „a j.). Když“ čti „a j., když“.
- „ „ 204. ř. 22. zdola za slovo „požitků“ přidej „přítomných“.
- „ „ 204. ř. 5. zdola místo „za uchování bezpečních“ čti „za bezpečné uchování“.
- „ „ 207. ke konci sluší dodat, že rakouská koruna klesla pod 4 centimes až na ¹/₃₀ předválečné ceny a že německá říšská marka klesla pod ¹/₁₀ své předválečné ceny.
- „ „ 215. ř. 20. zdola místo „vyřisřovací“ čti „vykořisřovací“.
- „ „ 231. ř. 3. zdola místo „podnikatelstva“ čti „podnikatelova“.
- „ „ 235. ř. 20. shora místo „četnými“ čti „čelnými“.
- „ „ 244. ř. 14. zdola místo „tontiniers“ čti „tontiniers“.
- „ „ 253. ř. 22. shora místo „revírní rády“ čti „revírní rady“.
- Menší omyly tiskové si čtenář laskavě sám opraví.